Estado de Goias ,
CÂMARA MUNICIPAL DE EDEIA

PORTARIA N'28. DE 19 DE ABRIL DE 202\'

"Dispõe sobre a promoção por merecimento de

servidor."

.A[riMfrlentris Çomes
Secretána AdminlstÍatlva

o pRESIDENTE oa cÂuaRA MLTNICIPAL DE EDEA, Estado de Goiás,

no uso das atribuições que lhe confere o art. 15 da Resolução no 09, de 1610512008,

CONSIDERANDO a participação da servidora em cursos de aperfeiçoamento,

desempenho satisfatório na avaliação e decurso do tempo exigido no padrão;

CONSIDERANDO o disposto no art. 8o, I, da Lei Complementar Federal no

l73l2O2O e o disposto no Acórdão-Consulta n" 00018/2020 do TCMGO;

RESOLVE:

Art. 1o Promover por merecimento a servidora abaixo relacionadas, a qual

posicionar-se-á no respectivo padrão de vencimento:

Nome Padrão Atual Novo Padrão
GERMANA STELLA SOUZA VITORIA V VI

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

-<l
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂUENA MUNICIPAL DE EDÉIA, AOS

19 dias do mês de abril de 2021.

Presidente

Av. Brasilia,374 - Centro, CEP: 75.940-000 - FONE: (6a) 3492-1168 - Edéia-GO

E-mail: camaraedeia@hotmail.com site: www.camaraedeia.go.gov. br